

Årsmelding 2020 Indre Østfold Venstre

Oppsummering fra leder

Det første året for ny kommune er alltid viktig: Da formes vaner for arbeidsmåter i kommunale styrende organ og allianser bygges.

Dessverre ble ikke 2020 som forventa for 12. mars stengte Norge. Vide fullmakter til posisjonen gitt den spesielle situasjonen gjorde at utvalgsmøter ble satt på vent, og mange saker ble kun behandla i formannskapet. For oss, men kun en representant i kommunestyret og ingen i formannskapet, bidro dette til at vi delvis ble satt på sidelinja: Posisjonen var ikke spesielt inkluderende i forhold til at «alle skal med». Ingunn var ei drivkraft i opposisjonen for at normale arbeidsformer ble reetablert i den politiske styringa av kommunen.

Et akkutt smitteutbrudd i kommunen i august gjorde at de normale arbeidsformene igjen ble satt under press. Til forskjell fra første gang, var opposisjonen forberedt og det gikk vesentlig bedre enn under den første nedstenginga. Denne gangen ble det politisk debatt om hvor sterk inngripen mot folks sine private liv man kan forsvare. Posisjonen var for restriktive tiltak som nødvendigvis ikke var så bra helsefaglig forankra. Ingunn påpekte dette misforholdet, men fikk dessverre ikke særlig støtte hos mange av de andre partiene i kommunestyret.

Nå hadde man omsider hatt en politisk debatt i kommunestyret. Optimismen spredte seg og opposisjonen så fram til en produktiv høst der man omsider skulle få politisk diskusjon om budsjettforslaget fra rådmannen. Den store budsjettdebatten uteble for mot all vanlig politisk praksis valgte posisjonen å ikke flagge egne budsjettjusteringer på budsjettforslaget fra rådmannen. Resultatet ble en ny diskusjon om prosess, der Ingunn nok en gang tok en lederrolle i opposisjonen der hun fikk støtte fra de andre. Etter hvert kom posisjonen sitt budsjettforslag – et budsjett som ikke lover godt for framtida: Høg risiko for store underskudd og påfølgende manglende handlingsrom i åra framover. Vi hadde allerede lansert vårt eget budsjettforslag med vesentlig mindre risiko for underskudd samtidig som vesentlige viktige sider i politikken vi gikk til valg på var tatt inn. Det vedtatte budsjettet var posisjonens kompromiss fra bakrommet uten at de andre partiene fikk være med og påvirke, nesten: Ingunn fikk kommunestyret med på å utvide rammene for startlån, en jobb hun bl.a. fikk ros for i lokalavisa fra FrP.

Kommunepolitisk et annerledes år for å si det pent, men også et år der Venstre gjennom vår ene men meget kyndige og etterrettelige representant, Ingunn, har markert oss positivt og noen ganger tom. fått støtte fra uventa hold.

Den spesielle situasjonen prega også arbeidet i lokallaget. Venstre-folk er trivelige, kunnskapsrike og diskusjonsglade uavhengig av om du møter dem fysisk eller på nett. Det er bare så mye triveligere å treffe Venstre-medlemmer fysisk. I et år med mange nettmøter er jeg derfor som leder veldig glad og takknemmelig for at vi hadde ei skikkelig sommeravslutning på et av de stedene med den vakreste solnedgangen i Indre Østfold: Skjørshammer med utsyn over Glomma. Tusen takk til Ingunn og hennes bedre halvdel Sven Inge, for gjestfriheten deres.

Det er dessverre skyer på V-himmelen. I 2020 ble vi netto to færre medlemmer i 2020. I en kommune med 45 tusen innbyggere, er ikke 46 medlemmer så mange. Jeg håper derfor at de to nye medlemmene finner seg vel til rette i lokallaget og bidrar med innsikt, smil og innsatsvilje. I mange år har vi vært for få i Venstre. Det er gjennom den innsatsen vi gjør sammen, vi kan bli enda fleire for et meir liberalt og trivelig samfunn.

Eirik Romstad (lokallagsleder)

Administrativ oversikt

Styret har bestått av: Eirik Romstad (leder), Kjetil Andersen (nestleder), Ingunn Hensel, Per Arvesen, Mirlinda Asani, Synnøve W. Ihlebekk, og Jenyy Hensel. Varamedlemmer: John Altenborn og Rita Sletner. Fra UV: Idun Gulla Dyrnes.

Kommunale verv: Ingunn Hensel (kommunestyret og samfunnsutvalget), Ulf Kolstad (kontrollutvalget).

Nasjonale og regionale verv i Venstre: Idun Gulla Dyrnes (sentralstyret UV), Kjetil Andersen fast møtende vara styret Viken V), Ingunn Hensel (valgkomitéen Viken Venstre)

Delegater til Viken V årsmøte: Eirik Romstad, Ingunn Hensel, Kjetil Andersen og Mirlinda Asani (vara Kari Middelthon møtte i stedet).

Delegater til Viken V nominasjonsmøte Stortingsvalget 2021: Eirik Romstad, Ingunn Hensel, Maren Hersleth Holsen og Børt-Erik Vikheim.

Styre- og medlemsmøter: 13 (23.1, 16.3, 26,3, 5.5, 14.5, 28.5, 3.6, 11,6 (sommeravslutning), 2.9, 8.10, 19.10, 16.11, 1.12)

Antall medlemmer: 46 (7 ikke betalt) pr 31.12.2020. To nye medlemmer og fire utmeldte i 2020

4. januar 2021

For styret Indre Østfold Venstre

Eirik Romstad (sign.)
(leder)